КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________________ 2014 г.                                                             № _______

О внесении изменений в приказ комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области
от 17 октября 2011года № 22 "Об утверждении положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных

бюджетных, автономных, казенных учреждений, подведомственных

комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области"
В целях совершенствования системы оплаты труда руководителей государственных бюджетных, автономных, казенных учреждений, подведомственных комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области приказываю:

1. Внести в приложение 3 "Положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных бюджетных, автономных, казенных учреждений, подведомственных комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области", утвержденного приказом комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от  17  октября  2011 года  № 22 "Об утверждении положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных бюджетных, автономных, казенных учреждений, подведомственных комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области" (с изменениями), изменения, изложив пункт 5.3 в следующей редакции:

"5.3. Устанавливаемый руководителю размер надбавки за сложность, напряженность и специальный режим работы не может превышать 150 процентов к окладу руководителя".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета - начальника департамента региональной безопасности Жолобова А.Н.
Председатель комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области
                                          С.Н.Смирнов